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(FE N AT varT A A OP-BGP S LE T,

(£ 8) Information OAMPDU D AHY7R—Fk,

(F£ 9) Ver.12.7 2>V R —h,

(% 10) A7+ 2> F1 %2 OP-SHPS 78 NIF BALICHETY,

(£ 11) A7 > arF A% OP-SHPE 7 NIF B2 SETT,

(VE 12) BEE Ly =— S TO HHR—k,

(J£ 13) Ver.12.7.A BH7R—h,
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4, FEFER

1 | AX-S8300-SOSAAA 83S2A-AA AX8308S #:AtvMAC EJR: AC100V 7 —7 /LA})
<A >
+AX8308S HfE A(AX8308S)
+AX8300S ] AC EJR,AC100V 7 —7 /L AH(PS-A41 X 2 ff)
+AX8300S A FAHIfHE(BCU-ES)

+AX8300S A7 MOS-SE)

2 | AX-S8300-S08DAA 83S2D-AA AX8308S At MDC IR : DC-48V 7 —7 /LAF)
<HEpi>
+AX8308S ffEA(AX8308S)
-AX8300S Al DC &, DC-48V 7 —7 /L fF(PS-D41 X 2 &)
+AX8300S A FEAHI R (BCU-ES)
+AX8300S #:4>~7MOS-SE)

1 | AX-8300-S08 AX8308S AX8308S I i

< TPt a & B Ed>
+AX8300SH 7 7> 2=y MFAN-41) X 4{#
+AX8300SDPSH 7T 733 L (BPNL-PS22) X 2{#
+AX8300SPOBCUH 777 /3x/L(BPNL-BU21) X 1{#
- AX8300SOPSUM 752 27234 L(BPNL-PU23) X 2f

AX83008 i I AT 15+ ) 8GBIFE)

AX-F8300-1A1 PS-A41 AX83008 il AC EJH,AC100V 77— )L+ (CBL-A01 X 1 &)
2 | AX-F8300-1D1 PS-D41 AX8300S ffl DC &EJ#,DC-48V 7 —7 /L £}(CBL-D01 X 1 {#&)

1 | AX-F0110-SD8G SD8G: SD AEVH—R 8G /A b

2 | AX-F8300-BCSPT2 CBLSPT-42 AX8308S i —7 /LR —h

3 | AX-F0110-BCBA2 CBL-A02 AC200V HEIR 7 —7 11 A)

1 | AX-F8300-6E1 PSU-E1 PRI AA Y F 7T rt s B1,L2IL3 A1 v FHfE, AX8300S ¢ NIF Hl 757/
FLAHBPNL-NF21 X 3 i, BPNL-NF22 X 4 {#)

2 | AX-F8300-6E2 PSU-E2 PRIy AZA v F 7 T at sy B2, L2IL3 AA v FHERE, AX8300S & NIF 752273

VA (BPNL-NF21 X 3 {i#, BPNL-NF22 X 4 {#)

1 | AX-F8600-711T NL1G-12T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T X 12 AR —}h, > > 7 )L/ n—T %A X RI-45 A
VAT r—A

2 | AX-F8600-711S NL1G-12S8 1000BASE-X(SFP) X 12 AR —h, 2> 7 )Vn—T %A X Bl SFP 73458

3 | AX-F8600-712T NL1G-24T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T X 24 AR —}h, 3> 7 )L/ ~n—T %A X RI-45 A
VAT r—A

4 | AX-F8600-712S NL1G-24S 1000BASE-X(SFP) X 24 iR —h, 2o 7 on—T %A X Jlli SFP A3 458

5 | AX-F8600-7218 NLXG-6RS 10GBASE-R(SFP+) X 6 AR—F, >0 7 W —T %A X Jli& SFP+3 4B

6 | AX-F8600-72BS NLXGA-12RS | 10GBASE-R(SFP+) X 12 &R—FPE ## (% 5),2 0 7 W—T %A X Jili% SFP+73

7 | AX-F8600-741Q NLXLG-4Q 40GBASE-R(QSFP+) X 4 7R —h, 2o =T %A X iRk QSFP+3 LB

8 | AX-F8600-71AS NL1GA-12S 1000BASE-X(SFP) X 12 ;R —h,PE #£# (% 5),> > 7 N N—T 41 X Bl SFP 2544
B3

. bve—n@y |

1 | AX-F6244-3S1S SFP-SX 1000BASE-SX fl SFP (MMF(LC2 t%): 2m~550m)

2 | AX-F6244-3S1L SFP-LX 1000BASE-LX ff§ SFP (MMF(LC2 %) : 2m~550m) (SMF': 2m~5km)

3 | AX-F6244-3S1LH SFP-LH 1000BASE-LH /| SFP (SMF: 2m~70km)

4 | AX-F6244-3SB1U SFP-BX1U 1000BASE-BX10-U Ml SFP BRI > 7 VE—RNT 7 A3 (7T AR —
2) (SMF: 0.5m~10km) (7 2)

5 | AX-F6244-3SB1D SFP-BX1D 1000BASE-BX10-D Al SFP H.EM AT v T INE—RET 7 A/ (X7 AR —
2) (SMF:0.5m~10km) (/& 2)

6 | AX-F6244-3SB4U SFP-BX4U 1000BASE-BX40-U fl SFP BRI > 7 NVE—R T 743 (77 AR —

2) (SMF: 0.5m~40km) (7 3)
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i RS A

7 | AX-F6244-3SB4D SFP-BX4D 1000BASE-BX40-D Al SFP HL.EMFG ML v T INE—RET 7 A/ (X T AR —
2) (SMF:0.5m~40km) (/& 3)

8 | AX-F6244-3S1T SFP-T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T | SFP (UTP: 100m)

9 | AX-F0110-3P1S SFPP-SR 10GBASE-SR /i SFP+ (MMF(LC2 %) : 2m~300m)

10 | AX-F0110-3P1L SFPP-LR 10GBASE-LR /| SFP+ (SMF: 2m~10km)

11 | AX-F0110-3P1E SFPP-ER 10GBASE-ER /| SFP+ (SMF: 2m~40km)

12 | AX-F0110-3P1Z SFPP-ZR 10GBASE-ZR ] SFP+ (SMF: 2m~80km)

13 | AX-F0110-3Q1S QSFP-SR 40GBASE-SR il QSFP+(MMF(MPO =%2% 12 %):0.5m~150m)

14 | AX-F0110-3Q1L QSFP-LR 40GBASE-LR i QSFP+(SMF':2m~10km)

1 | AX-F8300-BFAN1 FAN-41 AX8308S fl7 7> 2=vh

2 | AX-F8600-BPS2 BPNL-PS22 | AX8300S ® PS M7 5o 7,33 )L 2e& Amy ML EGE 4)

3 | AX-F8600-BBU1 BPNL-BU21 | AX8600R/AX8600S/AX8300S ® BCU 7T 7/ )L Z2& Any ML BE(GE 4)

4 | AX-F8600-BPU3 BPNL-PU23 | AX8300S @ PSU 75> 7,341, 28 & Ay ML EE (T 4)

5 | AX-F8600-BNF1 BPNL-NF21 | AX8600R/AX8600S/AX8300S ® NIF H~7' T2 7/3x)L 28& Ay ML EC v F )V
IN—=T A R)(FE 4)

6 | AX-F8600-BNF2 BPNL-NF22 | AX8300S ® NIF 77> 7/ 3%V, Z8& A0y MCEE NIFC > 7V ~N—T A )
R TEGE 4)

7 | AX-F0110-BCBA1 CBL-A01 AC100V HERYy—7 V(1 K, FARMRSE )

8 | AX-F0110-BCBD1 CBL-D0O1 DC-48V FEE 7 —7 V(1 A, FiM<F )

1 | AX-P8300-S2 0S-SE AX8300S HFAY 7 SSH &%

2 | AX-P8300-F1 OP-BGP AX8300S /i BGP4,BGP4+5 1t %

3 | AX-P8300-F9 OP-SHPS AX8300S M@ LY = — SEEHEA T L 2L T4/ AGE 6)

4 | AX-P8300-F11 OP-SHPE AX83008 M by = — \YrsEA T v ar T4 A% 6)(1E 7)

(7 1) JehTo v — OB TR AEN H DU T — IR R S COM T, BEHREOBRMAMFIC L > OILHH T2
ZEBRHVET,

(# 2) SFP-BX1U & SFP-BX1D %%t & ¢/ A& ¥ TORHERDET,

(## 3) SFP-BX4U & SFP-BX4D %%t &2/ A ¥ COFRHERDET,

(VE 4) FARTEE,AA > F 77T Vo T, S DA T 7 R NT — I A BT o — AR FE IR O il 28 T IRFLC
ZEEATY NN CETIG AL ELRVET,

(7% 5) PE(Programmable Engine)#5 #1250, 47 v ar T4t AD BT, K\, @ E 2 %o N — 7k ea EH 9 HZ LR A HE
2R ET, (] B b = — FhE)

(1 6) KA T ar T4 A% NIF BALICHE T,

(& 7) OP-SHPE [%,0P-SHPS ZHijifgE LicitikA 7 > ar 742 A2 TT,
YEARA T v ar T4 AL CIIs e 37 B 8EF 7 ar T4 A By FCO A TE MERHY F97,
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[ 1Fke]
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[517]

2016 4 11 A (Ver.12.7 % 1 hR)
20174 28 (Ver12.7 % 2 i)
20174 T7H  (Ver.12.7 % 3 (i)

RT —F— b OHA /B4 A E A OB TR LI, B ERAEIE T

- B OB AR T T ERSEE S DTERHVET,

LS TV S DR IE A ARE N TOFRHZRATRLL TRY, B ARE N &> TBY £, Wk miTiE4 OF SISV T,
HRIEIEIC IS VDB TEE W, AL 2 S0 %5 82, S E 28 K O E B 55 v 00 BRI ONS K [ 72 BB ) 70 2 A4 (]
O BEEM 2 TR O L M BERTFRE 2R LVIES VY, ok, RIS M Y B EIC B W S b EES N,

AlaX3alA B

T30S 9rI—O %K &4t

URL : http://www.alaxala.com/

T 212-0058

AFRIRINGHTEXESH1 TE1&2S
FING=HE L BEE

HHEEE A URL:
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